
 

 

 
 

ESTADO DO PARÁ 

MUNICÍPIO DE REDENÇÃO 

 
Rua: Walterloo Prudente nº 253, sala 202 – Jardim Umuarama, Redenção-PA – licitacao@redencao.pa.gov.br 

 

  

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 
 
 
 
Processo Licitatório n° 034/2015 
 
Pregão Presencial nº. 021/2015 
 
 
 
Ciente do resultado e dos procedimentos adotados pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio. 
Obedecendo ao disposto da Lei 10.520 de 17 de julho de 2002 e suas regulamentações. Homologo 
para que produza seus jurídicos e legais efeitos o julgamento do Pregão Presencial n° 021/2015, 
desta Prefeitura Municipal, para que ADJUDICAÇÃO nele referida produza também seus jurídicos 
e efeitos legais, classificando como vencedora da presente licitação as empresas: JD OLIVEIRA 
DOS SANTOS COMERCIO – ME CNPJ Nº 10.954.435/0001-29, foi vencedora dos Itens no 
valor global previsto estimado de R$ 397.326,11 (Trezentos, noventa e sete mil, trezentos e 
vinte seis reais e onze centavos), H NOGUEIRA DA SILVA & CIA LTDA EPP – CNPJ Nº 
11.789.835/0001-99 foi vencedora dos Itens no valor global previsto estimado de R$ 3.416.820,51 
(Três Milhões quatrocentos e dezesseis mil, oitocentos e vinte reais e cinquenta Um 
centavos) e MOTOBRAS MOTORES LTDA CNPJ: 04.854.089/0001-04, foi vencedora dos 
Itens no valor global previsto estimado de R$ 6.317.861,16 (Seis Milhões trezentos e dezessete 
mil, oitocentos e sessenta e um real e dezesseis centavos). Conforme apuração das propostas e 
ata de julgamento. 
 
Ciência aos interessados, observadas as prescrições legais pertinentes. 
 
    

Redenção - PA, 22 de Maio de 2015. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

VANDERLEI COIMBRA NOLETO 
Prefeito Municipal 

 
 
 
 

 


		2015-05-20T09:03:41-0300
	REDENÇÃO-PARÁ
	PORCEDIMENTO LICITATORIO


		2016-02-04T08:00:00-0200




